soğuk çay üretiminin yanı sıra, sektörde bir ilk olarak kahve üretimine de başlamayı
planlıyor. Bu yeni tesis, şirketin ürün yelpazesini genişleterek piyasadaki konumunu daha
da güçlendirecek.

Uluslararası Başarı ve İhracat Potansiyeli

Efor Çay, yalnızca yerel pazarda değil, aynı zamanda uluslararası alanda da Türk çayının
benzersiz kalitesini dünyaya tanıtmaya devam ediyor. Dünya çapında farklı ülkelere
gerçekleştirdiği ihracatlarla, Türkiye ekonomisine önemli katma değer sağlayan Efor Çay,
global pazarda da rekabetçi bir oyuncu olarak öne çıkmakta.

Sektörel Etki ve Gelecek Vizyonu

Efor Çay, üretim kapasitesi ve yenilikçi ürün çeşitliliği ile Türkiye’nin çay sektöründeki
yükselen yıldızı olarak dikkat çekiyor. Şirketin geliştirdiği stratejiler ve yatırımlar, hem iç
piyasada hem de uluslararası arenada çay sektörünün geleceğine yön verme potansiyeline
sahip. Efor Çay’ın sektördeki etkisi, Türkiye’nin çay ve kahve üretimindeki kapasitesini ve
itibarını artırarak devam edecek gibi görünüyor.

IV. HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Halka Arz Eden
Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Ortaklık Yapısı Halka Arz Sonrası Ortaklık Yapısı

Grup Tutarı (TL) Oranı (%) Grup Tutarı (TL) Oranı (%)

İbrahim Akkuş
A 120.000.000  40,00 A 120.000.000 33,06

B 180.000.000 60,00 B 153.000.000 42,15

Halka Açık B - - B 90.000.000 24,79

TOPLAM  300.000.000 100,00   363.000.000 100,00

 Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

   Efor Çay Sanayi Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

4

V. HALKA ARZ GEREKÇESİ VE HALK ARZ GELİRLERİNİN KULLANIMI

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

İşletme Sermayesi İhtiyacının Karşılanması %40

Finansal Borçların Ödenmesi %30

Yatırımlar %25

Girişim Sermayesi Yatırımı %5

Toplam %100

Kaynak: İzahname

VI. FİNANSAL TABLOLAR

BİLANÇO TABLOSU

(TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024

Toplam Dönen Varlıklar 1.255.055.498 2.015.479.895 2.270.408.798 2.098.327.178